
NOVÉ DOBLÒ PANORAMA 
  Zážehové a vznětové motory o výkonu až 130 koní

Manuální i automatická převodovka
Velkorysý zavazadlový prostor o objemu až 1050 l

Vysoce variabilní interiér a úložné prostory
Záruka 5 let na celé vozidlo



VERZE

PANORAMA PANORAMA MAXI

HLAVNÍ PRVKY

PAKETY

• LED reflektorové světlomety 
• Boční posuvné dveře vlevo i vpravo 
•  Sedadlo řidiče nastavitelné v 6 směrech s bederní a loketní opěrkou 

 Sedadlo spolujezdce sklopné do polohy stolku a nastavitelné  
ve 4 směrech 

• Lavice ve 2. řadě dělená v poměru 2/3 – 1/3 sklopná do podlahy
• Tempomat a omezovač rychlosti 
• Systém udržování v jízdním pruhu 
• Zadní parkovací senzory 
• 16“ ocelová kola s ozdobnými kryty 

navíc

• Prodloužená délka o 35 cm
• Prodloužený rozvor o 19 cm
• Zavazadlový prostor o minimálním objemu 1050 l
• Volitelná 7-místná varianta

Variabilita interiéru
Doblò je k dispozici ve dvou délkách karoserie, 
je modulární a prostorné s celkovým objemem 
zavazadelníku od 775 do 4 000 l. Nejlepší modularitu 
v daném segmentu zajišťují 3 samostatná sedadla 
ve 2. řadě, které je možné velmi snadno sklopit 
do podlahy, což zajistí rovnou ložnou plochu. 
Sedadlo spolujezdce je rovněž sklopné, což umožní 
přepravu dlouhých předmětů. Třetí řadu sedadel 
tvoří u 7-místné varianty 2 samostatná a vyjímatelná 
sedadla.

Boční posuvné dveře
Díky bočním posuvným dveřím, standardně 
dodávaným ve 2. řadě na obou stranách, si usnadníte 
nastupování ve stísněných prostorách nebo 
i nakládání předmětů. Díky kolejnicovému systému 
jde navíc s dveřmi manipulovat velmi zlehka.

Plné bezpečnosti
Až 17 systémů pasivní a aktivní bezpečnosti a další 
inovativní prvky, díky nimž se budete ve městě 
i mimo něj cítit bezpečněji. Do standardní výbavy 
patří například autonomní nouzové brždění, asistent 
udržování v jízdním pruhu, varování před únavou řidiče 
či automatické přepínání dálkových světel.

Odkládací prostory
Doblò nabízí mnoho odkládacích prostorů pro 
všechny vaše potřeby. V palubní desce najdete 
uzavíratelnou schránku za přístrojovým panelem, 
spodní uzavíratelnou schránku před spolujezdcem 
nebo také horní uzavíratelnou klimatizovanou schránku 
před spolujezdcem. Kapsy dveřních výplní pak nabízejí 
dostatek prostoru pro uložení 1,5L láhve na obou 
stranách. Stropnímu panelu dominuje příčný úložný 
prostor nad čelním sklem.

16“ ocelová kola  
s ozdobnými kryty (3DA)

Paket Style Plus (BF0)*
•  Magic Top vč. panoramatického střešního 

okna (CUN)
• Podélné střešní nosiče (86Q)
• Vysoký středový tunel (6ZQ)
• Přední nárazník s šedou ochrannou lištou
• Zadní nárazník v barvě karoserie
• Kliky dveří leskle černé
• Kryty zrcátek a boční ochranné lišty leskle černé
• Kryty kolejnic posuvných dveří v barvě karoserie
*Nelze pro verzi Panorama Maxi

Paket Style (BDZ)*
• Podélné strešní nosiče (86Q)
• Přední nárazník s šedou ochrannou lištou
• Zadní nárazník v barvě karoserie
• Kliky dveří leskle černé
•  Kryty zrcátek a boční ochranné lišty leskle černé
•  Krycí lišta kolejnice posuvných dveřích v barvě 

karoserie
*Nelze pro verzi Panorama 

Paket Tech (C6Y)
•  Infotainment Uconnect s 10“ dotykovým  

displejem a navigací (RDC)
• Bezklíčový vstup a start (123)
• Bezdrátová nabíječka mobilního telefonu (RFX)
• 230V zásuvka (2GM)
• Grip Control - optimalizovaná kontrola trakce (015)
•  Přední, zadní a boční parkovací senzory + zadní 

parkovací kamera Magic View + varování mrtvé-
ho úhlu (2V8)

Paket Comfort (BF2)
•  El. okna vpředu a vzadu s dojezdy  

+ el. sklopná vnější zpětná zrcátka (JP6)
• Zadní zatmavená okna (070)
•  Magic Window - výklopné okno víka  

zavazadlového prostoru (2T8)
• 3 samostatná sedadla ve 2. řadě (CAV)
• Vyhřívaný kožený volant (329)
• Vyhřívaná přední sedadla (452)
• Vyhřívané čelní sklo (NHL)
• Automatická dvouzónová klimatizace (140)
• Paket Visibility (JHC)



LAKOVÁNÍ

INTERIÉR

KOLA

Bílá Gelato (5DL-549)

Modrá Volare (28C-528)

Černá Cinema (5DP-632)

Zelená Toscana (VJK-550)

Černá látka s vinylovým pruhem 
s logem Fiat (interiér 142)

16“ ocelová kola  
s ozdobnými kryty (3DA)

16“ kola z lehkých slitin  
v černém provedení (3DB, paket Style)

17“ kola z lehkých slitin ve dvoubarevném 
provedení (3DC, paket Style Plus)



FIAT DOBLO PANORAMA
Foto je pouze ilustrativní.

CENÍKOVÉ A AKČNÍ CENY Ceník platí od 1.6. do 30.6.2025.

KÓD MOTORIZACE VÝKON PALIVO PŘEVODOVKA CENÍKOVÁ CENA AKČNÍ CENA

Panorama

360.MBT.3 1.2 Turbo 110k 81kW/110k Benzín 6st. manuální 609 900 Kč 514 900 Kč

360.MBL.3 1.5 BlueHDI 100k 75kW/102k Diesel 6st. manuální 654 900 Kč 579 900 Kč

360.MBM.3 1.5 BlueHDI 130k 96kW/131k Diesel 6st. manuální 699 900 Kč 594 900 Kč

360.MBM.3_P Rodina 1.5 BlueHDI 130k 96kW/131k Diesel 6st. manuální 775 900 Kč 659 900 Kč

360.MBK.3 1.5 BlueHDI 130k 96kW/131k Diesel 8st. automatická 759 900 Kč 614 900 Kč

360.MBK.3_P Rodina 1.5 BlueHDI 130k 96kW/131k Diesel 8st. automatická 835 900 Kč 679 900 Kč

Panorama Maxi

360.PBT.3 1.2 Turbo 110k 81kW/110k Benzín 6st. manuální 669 900 Kč 544 900 Kč

360.PBL.3 1.5 BlueHDI 100k 75kW/102k Diesel 6st. manuální 714 900 Kč 604 900 Kč

360.PBM.3 1.5 BlueHDI 130k 96kW/131k Diesel 6st. manuální 759 900 Kč 614 900 Kč

360.PBM.3_P Rodina 1.5 BlueHDI 130k 96kW/131k Diesel 6st. manuální 835 900 Kč 679 900 Kč

360.PBK.3 1.5 BlueHDI 130k 96kW/131k Diesel 8st. automatická 819 900 Kč 634 900 Kč

360.PBK.3_P Rodina 1.5 BlueHDI 130k 96kW/131k Diesel 8st. automatická 895 900 Kč 699 900 Kč

AKČNÍ EDICE RODINA
Obsahuje Paket Tech a Paket Comfort
včetně servisních prohlídek na 3 roky nebo 60 000 Km**
se zvýhodněním až 196 000 Kč

EASY ÚROK PRO AKČNÍ EDICI RODINA
Využijte možnost financování s nízkou akontací a měsíční splátkou již od 7 990 Kč***



Standardní a volitelná výbava

Kód Akční pakety Panorama Panorama Maxi

Paket Comfort (standard pro Edici Rodina)

- El. okna vpředu a vzadu s dojezdy + el. sklopná vnější zpětná zrcátka (JP6)
- Zadní zatmavená okna (070)
- Magic Window - výklopné okno víka zavazadlového prostoru (2T8)
- 3 samostatná sedadla ve 2. řadě (CAV)
- Vyhřívaný kožený volant (329)
- Vyhřívaná přední sedadla (452)
- Vyhřívané čelní sklo (NHL)
- Automatická dvouzónová klimatizace (140)
- Paket Visibility vč. předních mlhových světlometů (JHC)

BF2 30 000 30 000

Paket Tech (standard pro Edici Rodina)

- Infotainment Uconnect s 10" dotykovým displejem a navigací (RDC)
- Bezklíčový vstup a start (123)
- Bezdrátová nabíječka mobilního telefonu (RFX)
- 230V zásuvka (2GM)
- Grip Control (015)
- Přední, zadní a boční parkovací senzory + zadní parkovací kamera Magic View + varování mrtvého úhlu
(2V8)
*Pouze s RM0; Nelze s 008

C6Y 46 000 46 000

Paket Style

- Podélné střešní nosiče (86Q)
- Přední nárazník s šedou ochrannou lištou
- Zadní nárazník v barvě karoserie
- Kliky dveří leskle černé
- Kryty zrcátek a boční ochranné lišty leskle černé
- Krycí lišta kolejnice posuvných dveřích v barvě karoserie
*Pouze s 3DB

BDZ - 21 000

Paket Style Plus

- Magic Top (CUN)
- Podélné střešní nosiče (86Q)
- Vysoký středový tunel (6ZQ)
- Přední nárazník s šedou ochrannou lištou
- Zadní nárazník v barvě karoserie
- Kliky dveří leskle černé
- Kryty zrcátek a boční ochranné lišty leskle černé
- Kryt kolejnic posuvných dveří v barvě karoserie
*Pouze s 3DC

BF0 35 000 -

Paket Drive Assist (pouze 1.5 BlueHDI s aut. převodovkou)

- Adaptivní tempomat s funkcí Stop&Go
- Asistent vedení v jízdním pruhu
- Rozšířené rozpoznávání dopravních značek
- Rozšířené autonomní nouzové brždění (radar)
*Pouze s RDQ nebo C6Y+RM0

8TU 30 000 30 000

Kód Bezpečnost & Ochrana Panorama Panorama Maxi

Airbagy řidiče a spolujezdce, přední boční airbagy a okenní airbagy v 1. a 2. řaděCJ2 • •

Bezpečnostní pásy v 1. a 2. řaděSTD • •

Bezpečnostní pásy v 1., 2. a 3. řadě

*Pouze s 40H
STD - •

Upozornění zapnutí bezpečnostních pásů pro 1. řaduSTD • •

Upozornění zapnutí bezpečnostních pásů pro 2. řaduSTD • •

Dětská pojistka zadních dveříSTD • •

Elektronická dětská pojistka zadních dveříSTD P P

Elektronická parkovací brzda026 • •

Elektronická kontrola stability ESC + kontrola trakce ASR + asistent rozjezdu do kopceSTD • •

Grip Control - optimalizovaná kontrola trakce v závislosti na terénu s 5 režimy: standardní, sníh, off-road,

písek nebo vypnuté ESP + asistent sjezdu z kopce
015 P P

• standardní výbava        - není k dispozici        P součást paketu        T lokální standard
 Některé prvky příplatkové výbavy nahrazují standardní výbavu stejného charakteru, aniž by tato skutečnost byla u jednotlivých položek uvedena.



0

0

0

0

Kód Bezpečnost & Ochrana Panorama Panorama Maxi

Nepřímé monitorování tlaku v pneumatikách (iTPMS)365 • •

Paket Safety

- Tempomat
- Omezovač rychlosti
- Rozpoznávání dopravních značek
- Inteligentní rychlostní asistent
- Varování před únavou řidiče
- Asistent udržování v jízdním pruhu
- Autonomní nouzové brždění
- Automatické přepínání dálkových světel

4ZF • •

Kód Exteriér Panorama Panorama Maxi

Zatmavená zadní okna070 P P

Přední nárazník v základním černém provedeníSTD • •

Přední nárazník s šedou ochrannou lištouSTD P P

Boční posuvné dveře na pravé i levé straně straně s výklopnými bočními okny515 • •

Boční posuvné dveře na pravé i levé straně straně s el. ovládanými okny9KT P P

Boční ochranné lišty v základním černém provedení (nelakované)STD • •

Boční ochranné lišty v leskle černém lakováníSTD P P

Vnější kliky dveří v základním černém provedení (nelakované)STD • •

Vnější kliky dveří v leskle černém lakováníSTD P P

Krycí lišta kolejnice posuvných dveřích v základním černém provedeníSTD • •

Krycí lišta kolejnice posuvných dveřích v barvě karoserieSTD P P

Kryty vnějších zpětných zrcátek v základním černém provedení (nelakované)STD • •

Kryty vnějších zpětných zrcátek v leskle černém lakováníSTD P P

Zadní nárazník v základním černém provedeníSTD • •

Zadní nárazník lakovaný v barvě karoserieSTD P P

Lišta osvětlení SPZ na zadním víku zavazadlového prostoru v černém provedeníSTD • •

Lišta osvětlení SPZ na zadním víku zavazadlového prostoru v barvě karoserieSTD P P

Zadní střešní spoiler černě lakovanýSTD • •

Zadní výklopné dveře zavazadlového prostoru s oknem, vyhříváním skla a stěračem181 • •

Magic Window - výklopné okno víka zavazadlového prostoru2T8 P P

Úchyty pro příčné střešní nosičeSTD • •

Podélné střešní nosiče v leskle černém provedení

*Lze také v paketech BF0 a BDZ
86Q 7 000 7 000

Kód Lakování Panorama Panorama Maxi

Bílá Gelato5DL • •

Černá Cinema5DP 15 000 15 000

Modrá Volare28C 15 000 15 000

Zelená ToscanaVJK 15 000 15 000

Kód Disky kol & Pneumatiky Panorama Panorama Maxi

16" kola s ozdobnými kryty (pneu 205/60 R16 96H XL třída A+)3DA • •

16" kola z lehkých slitin v černém provedení (pneu 205/60 R16 96H XL třída A+)3DB 9 000 9 000

17" kola z lehkých slitin ve dvoubarevném provedení (pneu 205/55 R17 95V XL třída A+)

*Pouze s BF0; Nelze pro Panorama Maxi
3DC 10 000 -

Palubní nářadní (tažné oko, klín pod kolo proti rozjetí vozidla, nástroj na demontáž zadního světlometu)64E • •

• standardní výbava        - není k dispozici        P součást paketu        T lokální standard
 Některé prvky příplatkové výbavy nahrazují standardní výbavu stejného charakteru, aniž by tato skutečnost byla u jednotlivých položek uvedena.



Kód Interiér Panorama Panorama Maxi

Manuální vnitřní zpětné zrcátkoLFP • •

Elektrochromatické vnitřní zpětné zrcátko410 P -

Palubní deska s:

- Uzavíratelnou schránkou za přístrojovým panelem
- Spodní uzavíratelnou schránkou před spolujezdcem
- Horní uzavíratelnou klimatizovanou schránkou před spolujezdcem

STD • •

Standardní provedení středové konzole s ovladačem elektronické ruční brzdySTD • •

Vysoká středová konzola s úložným prostorem a výdechy klimatizace pro 2. řadu sedadel, USB pro dobíjení

ve druhé řadě
6ZQ P -

Výplně předních dveří s textilní loketní opěrkou a odkládacím prostorem a uložením pro 1,5L lahevSTD • •

Vnitřní kliky předních dveří v chromovaném provedeníSTD • •

Standardní volant z uretanové pěny s multifunkčním ovládánímSTD • •

Volant čalouněný kůží s vyhříváním a s multifunkčním ovládáním329 P P

Komfortní sedadlo řidiče nastavitelné v 6 směrech s bederní a loketní opěrkouJT6 • •

Sedadlo spolujezdce sklopné do polohy stolku a nastavitelné ve 4 směrech s vyjímatenou loketní opěrkou +

výklopné odkládací stolky na zadní straně předních sedadel
STD • •

Vyhřívání předních sedadel

*Lze také v paketu BF2
452 7 000 7 000

Lavice ve 2. řadě dělená v poměru 2/3-1/3 sklopná do podlahy (pevná plechová zadní strana opěradel) s

ISOFIX na každém místě
469 • •

3 samostatná sedadla ve 2. řadě sklopná do podlahy (pevná čalouněná zadní strana opěradel) s ISOFIX pro

každé sedadlo + zásuvka 12V a držák nápojů
CAV P P

7-míst: 2 samostatná, sklopná a vyjímatelná sedadla ve 3. řadě s nastavením ve 2 směrech + zásuvka 12V40H - 28 000

Kryt zavazadlového prostoru (pro Panorama)STD • -

Krycí roleta zavazadlového prostoru (Panorama Maxi)STD - •

4 úchytné kotvící oka v zavazadlovém prostoruSTD • •

Látkový koberec v celé délce vozuSTD • •

Sluneční clony řidiče a spolujezdce se sponou na lístkySTD • •

Standardní provedení stropního panelu s příčným úložným prostorem vpředu a madly v 1. a 2. řaděSTD • •

Magic Top - multifunkční provedení stropního panelu (pouze pro krátký rozvor)

- Panoramatické střešní okno s elektrickou sluneční clonou
- Odkládací podélný průhledný středový panel s podsvětlením (14 litrů)
- Stropní schránka v zavazadlovém prostoru přístupná i z 2. řady sedadel (60 litrů)

CUN P -

Kód Technologie a Komfort Panorama Panorama Maxi

Dálkové ovládání centrálního zamykání (1 plnohodnotný dálkový klíč, 1 mechanický klíč)5Q8 • •

Dodatečný klíč dálkového centrálního zamykání

*Nelze s C6Y
008 2 000 2 000

Bezklíčový vstup a start (2 handsfree klíče dálkového centrálního zamykání)123 P P

El. okna vpředu s dojezdy + el. ovládaná a vyhřívaná zrcátkaSTD • •

El. okna vpředu a vzadu s dojezdy + el. sklopná vnější zpětná zrcátkaJP6 P P

Manuální klimatizace025 • •

Automatická dvouzónová klimatizace s funkcí automatické recirkulace140 P P

Smartphone stanice: připojení chytrého telefonu k držáku na palubní desce, hlasové ovládání přes telefon,

handsfree Bluetooth, 2x USB-C (dobíjení), monochromatický přístrojový panel
RDN • •

Infotainment Uconnect 10" s HD barevným dotykovým displejem, zrcadlením smartphonu Apple CarPlay a

Android Auto, připojením 2 telefonů současně, 2x USB-C, Bluetooth, DAB a 10" barevným přístrojovým

panelem

*Pouze s 8TU; Nelze s C6Y; Pouze 1.5 BlueHDI s aut. převodovkou

RDQ 25 000 25 000

Infotainment Uconnect 10" s HD barevným dotykovým displejem, 3D navigací s online informacemi,

zrcadlením smartphonu Apple CarPlay & Android Auto, připojením 2 telefonů současně, 2x USB-C,

Bluetooth, DAB a 10" barevným přístrojovým panelem

RDC P P

Logistický kód pro infotainment Uconnect 10"

*Pouze s 8TU nebo C6Y
RM0 0 0

• standardní výbava        - není k dispozici        P součást paketu        T lokální standard
 Některé prvky příplatkové výbavy nahrazují standardní výbavu stejného charakteru, aniž by tato skutečnost byla u jednotlivých položek uvedena.



0

0

0

0

Kód Technologie a Komfort Panorama Panorama Maxi

Fiat Connect Box (E-call & asistenční volání)3B0 • •

Bezdrátová nabíječka mobilního telefonuRFX P P

230V zásuvka2GM P P

Zásuvka 12V na palubní desceSTD • •

12V zásuvka a držáky nápojů ve 2. řaděSTD P P

2 reproduktory + 2 výškové reproduktory vpředu

*Pouze při Smartphone stanici (RDN)
STD • •

4 reproduktory + 2 výškové reproduktory vpředu

*Pouze při infotainmentu Uconnect 10" (RDQ/RDC)
STD P P

Paket Visibility

- Automatické stěrače (dešťový senzor)
- Přední stěrače Magic Wash (ostřikovač součástí stěrače)
- Automatické rozsvícení světel (světelný senzor)
- Přední mlhové světlomety (LNJ)

JHC P P

Reflektorové přední ecoLED světlometyCMZ • •

Přední mlhové světlometyLNJ P P

Zadní světlomety s integrovanými mlhovkamiSTD • •

Automatické rozsvícení světel - světelný senzorSTD • •

Zadní parkovací senzory52B • •

Přední, zadní a boční parkovací senzory + zadní parkovací kamera Magic View + varování mrtvého úhlu2V8 P P

Kód Ostatní Panorama Panorama Maxi

Modelový rok MY250ML T T

Krátký rozvor (celková délka 4406 mm)STD • -

Dlouhý rozvor (celková délka 4756 mm)STD - •

Standardní odpružení podvozku pro krátký rozvorSTD • -

Zesílené odpružení podvozku pro dlouhý rozvorSTD - •

Příprava pro tažné zařízení s funkcí kontroly stability přívěsu (kabelový svazek, řídicí jednotka tažného

zařízení, rám tažného zařízení)
2U9 10 000 10 000

• standardní výbava        - není k dispozici        P součást paketu        T lokální standard
 Některé prvky příplatkové výbavy nahrazují standardní výbavu stejného charakteru, aniž by tato skutečnost byla u jednotlivých položek uvedena.



Technická specifikace

MOTORIZACE 1.2 Turbo 110k 1.5 BlueHDI 100k 1.5 BlueHDI 130k 1.5 BlueHDI 130k

Motor & pohon

Obsah (cm
3
) 1199 1499 1499 1499

Palivo Benzín Diesel Diesel Diesel

Počet válců, uložení 3, v řadě 4, v řadě 4, v řadě 4, v řadě

Vrtání x zdvih (mm) 75x90,5 75x84,8 75x84,8 75x84,8

Kompresní poměr 11:1 16,4:1 16,4:1 16,4:1

Max. výkon v kW (k) při ot/min 81 (110) @ 5500 75 (102) @ 3500 96 (131) @ 3750 96 (131) @ 3750

Max. točivý moment v Nm při ot/min 205 @ 1750 250 @ 1750 300 @ 1750 300 @ 1750

Převodovka 6st. manuální 6st. manuální 6st. manuální 8st. automatická

Technologie převodovky - - - Hydrodynamický měnič

Hnaná náprava Přední Přední Přední Přední

Pneumatiky 205/60 R16 96H XL A+ 205/60 R16 96H XL A+ 205/60 R16 96H XL A+ 205/60 R16 96H XL A+

Rozměry & hmotnost

Délka (mm) 4406 (Maxi 4756) 4406 (Maxi 4756) 4406 (Maxi 4756) 4406 (Maxi 4756)

Výška (mm) 1812 (Maxi 1818) 1812 (Maxi 1818) 1812 (Maxi 1818) 1812 (Maxi 1818)

Šířka bez zrcátek (mm) 1848 1848 1848 1848

Šířka se zrcátky (mm) 2107 2107 2107 2107

Rozvor (mm) 2785 (Maxi 2975) 2785 (Maxi 2975) 2785 (Maxi 2975) 2785 (Maxi 2975)

Rozchod vpředu/vzadu (mm) 1553/1567 1553/1567

Min. objem zavazadlového prostoru (l) 775 (Maxi 1050/7-míst 209) 775 (Maxi 1050/7-míst 209) 775 (Maxi 1050/7-míst 209) 775 (Maxi 1050/7-míst 209)

Max. objem zavazadlového prostoru (l) 3000 (Maxi 3500)* 3000 (Maxi 3500)* 3000 (Maxi 3500)* 3000 (Maxi 3500)*

Pohotovostní hmotnost bez řidiče (kg) 1366 (Maxi 1430/7-míst 1495) 1430 (Maxi 1521/7-míst 1540) 1441 (Maxi 1520/7-míst 1569) 1471 (Maxi 1535/7-míst 1575)

Max. užitečné zatížení včetně řidiče (kg) 684 (Maxi 640/7-míst 745) 690 (Maxi 619/7-míst 770) 679 (Maxi 620/7-míst 741) 629 (Maxi 615/7-míst 725)

Max. přípustná hmotnost (kg) 2050 (Maxi 2070/7-míst 2240) 2120 (Maxi 2140/7-míst 2310) 2120 (Maxi 2140/7-míst 2310) 2100 (Maxi 2150/7-míst 2300)

Max. zatížení (kg) 684 (Maxi 640/7-míst 745) 690 (Maxi 619/7-míst 770) 679 (Maxi 620/7-míst 741) 629 (Maxi 615/7-míst 725)

Max. hmotnost přívěsu – brzděný (kg) 1150 (Maxi 1100/7-míst 950) 1300 (Maxi 1250/7-míst 1100) 1300 (Maxi 1250/7-míst 1100) 1300 (Maxi 1250/7-míst 1100)

Objem palivové nádrže (l) 60 53 53 53

Průchodnost terénem

Světlá výška (mm) 155 155 155 155

Převis přední / zadní 895 / 726 (Maxi 886) 895 / 726 (Maxi 886) 895 / 726 (Maxi 886) 895 / 726 (Maxi 886)

Brzdy & zavěšení kol

Přední brzdy (mm) Větrané kotouče 283x26 Větrané kotouče 283x26 Větrané kotouče 283x26 Větrané kotouče 283x26

Zadní brzdy (mm) Kotouče 268x12 Kotouče 268x12 Kotouče 268x12 Kotouče 268x12

Zavěšení vpředu McPherson McPherson McPherson McPherson

Zavěšení vzadu Torzní příčka Torzní příčka Torzní příčka Torzní příčka



Řízení

Typ řízení elektrický posilovač elektrický posilovač elektrický posilovač elektrický posilovač

Průměr otáčení (m) 10,8 (Maxi 11,4) 10,8 (Maxi 11,4) 10,8 (Maxi 11,4) 10,8 (Maxi 11,4)

Jízdní výkony

Max. rychlost (km/h) 173 171 (Maxi 167) 181 (Maxi 184) 184

Zrychlení 0–100 km/h (s) 11,7 (Maxi 12) 13,4 (Maxi 13,6) 10,4 (Maxi 10,6) 10,4

Spotřeba & emise

WLTP kombinovaná spotřeba (l/100 km) 6,4-6,5 5,3-5,4 5,5-5,6 5,5-5,6

WLTP kombinované emise CO2 (g/km) 148-151 144-147 149-152 149-152

Emisní norma Euro 6E Euro 6E Euro 6E Euro 6E

*Maximální objem zavazadlového prostoru lze navýšit sklopením sedadla spolujezdce až na maximální hodnotu 3500 l
(Panorama) nebo 4000 l (Panorama Maxi)

*ZÁRUKA NA VOZIDLO
Na všechny vozy poskytuje Fiat svým zákazníkům zákonnou dvouletou záruku a dodatečné 3 roky smluvní záruky (do 100.000 km) Extended Care Premium, dvouletou záruku na lak a osmiletou na prorezivění
karoserie. Na vysokonapěťovou baterii u vozů s elektrickým pohonem je poskytována záruka 8 let nebo 160.000 Km (pro model Fiat 500e 95k 23,8 kWh 8 let nebo 100.000 Km). Během základní dvouleté
záruky není nijak omezen počet najetých kilometrů a navíc je 24 hodin denně v celé Evropě k dispozici speciální asistenční služba. Podmínkou poskytování záruky je dodržení Návodu k použití a údržbě vozidla a
předepsaných servisních prohlídek. Více informací o zárukách získáte přímo u autorizovaných prodejců Fiat. Výše popsaná smluvní záruka Extended Care Premium (dodatečné 3 roky) se nevztahuje na
velkoodběratele.

**Smlouva Service Care Plus představuje předplacenou údržbu s asistenčními službami. V  akční nabídce Doblo Panorama Edice Rodina je zdarma zahrnuta údržba, která pokrývá první tři předepsané servisní
prohlídky podle rozpisu výrobce a s nimi související předepsané výměny náhradních dílů.

*** Reprezentativní příklad financování Fiat Doblo Panorama Edice Rodina L1 1.5 BlueHDI 130k MT6 MY25: Pořizovací cena vozu vč. DPH: 659 900 Kč, část pořizovací ceny hrazená klientem (24.25 % z
pořizovací ceny): 160 000 Kč, výše úvěru: 499 900 Kč, délka úvěru 60 měsíců, 1.– 59. měsíční splátka bez pojištění:  6 988,73 Kč, 60. splátka bez pojištění: 191 371 Kč, 1. – 60. měsíční splátka pojištění: 1 002
Kč (splátka pojištění *HAV: 669 Kč,  **POV: 333 Kč), smluvní poplatek: 6 599 Kč, pevná výpůjční úroková sazba: 5,89 % p.a, RPSN s HAV: 8,9%, celková částka splatná spotřebitelem: 650 564,83 Kč (celková
částka splatná spotřebitelem zahrnuje splátky jistiny, úroků, smluvní poplatek, HAV), resp. 670 514,83Kč vč. POV. *HAV=havarijní pojištění **POV=pojištění odpovědnosti Z provozu motorového vozidla, tj.
povinné ručení. Sazby za pojištění jsou kalkulované jako průměrné sazby, které se mohou lišit dle jednotlivého zákazníka. Tato nabídka od společnosti UniCredit Leasing CZ, a.s. je pouze indikativní, není
návrhem na uzavření smlouvy a nelze z ní proto dovozovat povinnost společnosti uskutečnit jakékoliv transakce. Poskytovatelé financování: UniCredit Leasing CZ, a.s., Želetavská 1525/1, 140 10 Praha 4, IČO:
15886492. Akce je určena pro spotřebitele, právnické osoby a fyzické osoby podnikající a platí do 30.6.2025.

Platnost tohoto ceníku je uvedena na první straně. V tomto ceníku jsou uvedeny prodejní ceny v českých korunách, doporučené společností F Automobil Import s.r.o., které se vztahují na skladové anebo nově
objednané vozy v době platnosti tohoto ceníku nebo do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny včetně DPH. Společnost F Automobil Import s.r.o. si vyhrazuje právo změny ceny, výbavy a technických údajů
vozidla bez předchozího upozornění. Veškeré ceny, údaje a vyobrazení jsou orientační, nezávazné a mají pouze informativní charakter. Všechny uvedené informace mají charakter obchodního sdělení a nejsou
nabídkou ve smyslu § 1732 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Akční nabídku dle ceníku nelze kombinovat s podmínkami pro velkoodběratele. Podrobné
informace o vozidlech, standardní a mimořádné výbavě, o aktuálních cenách a konečné prodejní ceně, dodacích podmínkách a termínech Vám na přání poskytne autorizovaný prodejce vozidel Fiat, rovněž pro
Vás připraví i konkrétní nabídku.

Uvedené údaje o spotřebě paliva, emisích CO2 a spotřebě energie byly stanoveny podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 2018/1832 ve znění platném v době schválení typu vozidla. Údaje se
vztahují k vozidlu v základním vybavení v Itálii a uvedené rozpětí zohledňuje volitelnou výbavu a rozdíly v rozměrech zvolených kol a pneumatik, které jsou dostupné u vybraného modelu, a mohou se během
konfigurace lišit. Hodnoty pro vozidla jsou již založené na nové metodice WLTP Worldwide Harmonized Light Vehicles Test Procedure), aby bylo možné zajistit porovnání mezi vozidly. U těchto vozidel, se pro
účely daní nebo jiných poplatků souvisejících s vozidly, které se (mimo jiné) zakládají na hodnotě emisí CO2, mohou lišit hodnoty CO2 od hodnot zde uvedených.

Funkce infotainmentu nemusí být podporovány v českém jazyce.

Váš prodejce


